
MAGISTRAT MESTA DECIN
odbor stavební úřad

Mírové nám' 117515' 405 38 Děčín |V
Datová schránka: x9hbpfn

,,,,,

Čís|o jednací:
Spísová zn.:
Počet |istů:
Počet pří|oh:

Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Děčín

MDC/113403t2021
MDC157567t2021
4
0

Jan Fichtner
412591 141
412 591 317
stavebni@mmdecin.cz

25.10.2021

Statutární město Děčín
Mírové nám. č.p. 117515
Děčín |V-Podmok|y

rozhodnutí naby|o pt.á',nÍ moci dn€m

') 
i  AA 4t, -\A

. - v  , I  ' ' i '  . * v ' - .  í

VyznaČeno cť|é:

ROZHODNUT!
ÚzEnaní RozHoDNUTí č. 4957 l2o21

VEŘEJNoU VYHLAŠKoU

Výroková část:

Stavební úřad Magistrátu města Děčín, jako stavební úřad přís|ušný pod|e $ 13 zákona
č. 183/2006 Sb., o územním p|ánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, (dá|e
jen stavební zákon), v územním řízení posoudi| pod|e $ 84 aŽ $ 90 stavebního zákona Žádost
o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dá|e jen ''rozhodnutí o umístění stavby''),
kterou dne 26.05.2021 podalo

Statutární město Děěín, |čo 0026í238, Mírové nám. č.p. í 175t5, Děčín IV.Podmok|y,
405 02 Děčín 2, které zastupuje comwe|| s.r.o.' !čo 2502534í, Teplická č.p. 6í9/í8A,
405 02 Děčín 2

(dá|e jen ''Žadate|',), a na zák|adě tohoto posouzení:

l. Vydává pod|e s79 a s 92 stavebního zákona a s9 vyh|ášky č 503/2006 Sb.,
o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve
znění pozdějších předpisů

Jozhodnutí  o  umís tění  s tavby
Úprava sítě veřejného osvětlení. Děčín . Horní oldřichov . |II. etapa

(dá|e jen ''stavba.') na pozemcích parc. č. 980 - ostatní p|ocha, 98411- ostatní p|ocha, 1014116 -
ostatní p|ocha, 1o14121 - ostatní p|ocha, 101511 - ostatní p|ocha, 1o25l2 - trva|ý travní porost,
1047l48 - ostatní p|ocha, 1051l16 - ostatní p|ocha, 1216. ostatní p|ocha, 1217 - ostatní p|ocha,
1225 - ostatní p|ocha, 1228 - ostatní plocha, 1229 - ostatní p|ocha, 123011 - ostatní p|ocha,
123111 -ostatní p|ocha, 1231|2-ostatní p|ocha, 1232- ostatní p|ocha, 1234- ostatní plochav
katastrá|ním území Horní o|dřichov, jak je zakres|eno v situaci v měřítku 1:500.

Popis stavby:
- zdůvodu výměny vrchního vedení NN za zemní kabe|ové vedení NN bude provedena

výměna |amp a kabe|ového vedení veřejného osvět|ení. Trasa vedení je umístěna podél

E-mail: oosta@mmdecin.cz
I nternet: www. mmdecin.cz



stávajících komunikací. Dé|ka trasy zemního kabe|u CYKY 4x16 je 2549 m. Při stavbě
bude insta|ováno 77 ks stoŽárŮ o výšce 6 m a 77 ks svítidel Siteco.

ll. Stanoví podmínky pro umístění a provedení stavby:

1) Stavba bude umístěna na pozemcích parc. č.980, 984/1 ,1014116, 1014121,1o15l1,102512,
1047148, 1051116, 1216, 1217, 1225, 1229, 1229, 123011, 123111, 123112, 1232, 1234
v katastrálním území Horní o|dřichov, jak je zakres|eno v situaci v měřítku 1 :500.

2) Pracovníci, kteří budou provádět zemní práce, budou prokazate|ně seznámení s po|ohou
vedení stávajících inŽenýrských sítí a to tak, aby nedoš|o k poškození stávajících inŽenýrských
sítí. Je třeba vzít na zřete| moŽnou odchylku u|oŽení stávajících inŽenýrských sítí při jejich
vytýčení.

3) odkryté inŽenýrské sítě budou zabezpečeny proti poškození, odcizení či prověšení.

4) Při provádění stavby je nutné dodrŽovat ustanovení zákona č. 309/2006 sb., o zajištění
da|ších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a nařízení vlády č. 591/2006 Sb', o
b|iŽších minimá|ních poŽadavcích na bezpečnost a ochranu zdravi při práci na staveništích.

5) KříŽení a souběh vedení budou provedeny v sou|adu s přís|ušnými předpisy. Budou
dodrŽena ochranná pásma ze zákona a podmínky jednot|ivých vlastníků (správců) inŽenýrských
sítí pro práci v ochranných pásmech' Těsné souběhy a kříŽení v otevřené ýze budou
geodeticky zaměřeny.

6) Před zakrýím podzemních zařízení a zahrnutím ýhy budou správci (vlastníci) stávajících
inŽenýrských sítí vyzváni ke kontro|e kabe|ového |oŽe a o kontro|e bude proveden zápis do
stavebního deníku, kteý bude na stavbu veden.

7) V případě přejíŽdění tras inŽenýrských sítí vozid|y nebo mechanizmy je třeba provést
ochranu těchto sítí proti mechanickému poškození.

8) Bez předchozího souh|asu v|astníka nebo správce inŽenýrské sítě je zakázáno zvyšovat
nebo sniŽovat vrstvu zeminy nad touto sítí.

9) V případě, Že by při výkopových pracích doš|o k porušení sítě jiného správce (v|astníka), je
nutno toto ihned nahlásit správci (vlastníku) sítě. Náprava bude učiněna na náklady stavebníka.

10) Pokud dojde při rea|izaci kzachycení archeo|ogického ná|ezu,je stavebník povinen dle
ustanovení $ 22 odst. 2 zákona č. 2011987 sb.' o státní památkové péči, ve znění pozdějších
předpisů oznámit záměr Archeo|ogickému ústavu a umoŽnit jemu nebo oprávněné organizaci
provést na dotčeném území záchranný archeo|ogický výzkum.

1 1) Budou dodŽeny podmínky závazného stanoviska Magistrátu města Děčín odboru Životního
prostřed í č.j. M Dc/49 30812020 ze d ne 28.a5.2020:
- Zemina (výkopek, ornice) vznik|á při rea|izaci výše citované stavby, bude vyuŽita na terénní
úpravy v okolí stavby. V případě přebytku, bude předána oprávněné osobě k odstranění.
- Dá|e uvádíme, Že pokud asfa|tová směs nesplní kritéria uvedená $ 3 vyh|ášky č. 13012019
Sb', Ministerstva Životního prostředí a Ministersfua průmys|u a obchodu, o kritériích při jejichŽ
sp|nění je asfa|tová směs ved|ejším produktem nebo přestává být odpadem, bude s ní
nak|ádáno jako s odpadem.
- |nvestor (stavebník), zabezpečí vyuŽití nebo odstranění všech odpadů, které v rámci stavby
vzniknou, a to tak, Že veškeré odpady předá oprávněné osobě d|e $ 12 odst. 3 zákona č.
18512001Sb., o odpadech a o změně někteých dalších zákonů.

Čís|o jednací: MDC/1 1 3403l2o21
Spisová zn.: MDC/57567 l2o21 Strana2zT



.- lnvestor (stavebník) předloŽí dok|ady o vyuŽití či odstraněni odpadů do 10 dnů od ukončení
akce na Magistrát města Děčín, odbor Životního prostředí, odpadové hospodářství. Proh|ášení
o odstranění odpadů není p|nohodnotným dok|adem.

12) Budou dodrŽeny podmínky závazného stanoviska Magistrátu města Děčín odboru Životního
prostřed í č.j. M Dc/657 8812021 ze d ne 23.06.2021 .
- |nvestor zajistí, Že stavba bude provedena způsobem a v rozsahu tak, jak je zakres|eno v
mapových situacích připojených ke spisu č. MDc/65788l2o21
- lnvestor dá|e zajistí, Že stavbou nebudou přímo dotčeny pozemky určené k p|nění funkcí |esa
(PUPFL).
- |nvestor zajistí dodrŽení zák|adních povinností ochrany PUPFL uvedené v $ 13 odst. 3 |esního
zákona, zqména provedení stavebních prací tak, aby na pozemcích a |esních porostech
docháze|o k co nejmenším škodám; k odstranění případných škod učiní bezprostředně
potřebná opatření.
- lnvestor zajistí, Že v souvis|osti se stavbou nedojde k dotčení ustanovení uvedených v $ 20
|esního zákona, zejména nebudou předmětné |esní pozemky znečišťovány odpadovým ani
jiným materiá|em ze stavby.
- P|atnost tohoto souh|asu trvá po dobu realizace a existence předmětné stavby v rozsahu
posuzované dokumentace.

13) Budou dodrŽeny podmínky závazného stanoviska Magistrátu města Děčín odboru životního
prostředí č.j. M Dc/62099l2020 ze dne 1 0. 06'2020:
- Veškeré práce budou probíhat v sou|adu s před|oŽenou projektovou dokumentací.
- Prašnost při uk|ádání materiálů bude omezena šetrnou manipu|ací s nimi a v případě potřeby i
skrápěním povrchu uk|ádaných materiá|ů vodou. Dojde-|i ke znečištění přístupových
komunikací, bude prováděno jejich ěištění. Zhotovite| zajistí průběŽnou kontrolu prašnosti
odpovědným pracovníkem a v případě jejího zvýšení budou učiněna účinná opatření (skrápění
materiá|u vodou, vývoření vodní c|ony, zakrýí p|achtou, apod.).
- Zpevněné p|ochy, po kteých se budou pohybovat dopravní prostředky, budou pravide|ně
čištěny, aby by|o zamezeno resuspendaci po|étavého prachu.
- Zhotovite| stavby zajistí odpovědnou osobu, která bude zodpovídat za sniŽení prašnosti v
rámci veškeých stavebních prací

14) H|oubené výkopy budou vedeny takovým způsobem, aby nedošlo k zásahům do kořenové
zóny ze|eně. Za kořenovou zónu se pok|ádá p|ocha půdy pod korunou stromů (ohraničená
okapovou |inií koruny) zvětšená o 1,5 m po ce|ém obvodu koruny (okapové |inii), u s|oupovitých
forem dřevin o 5 m. Výkopy nesmízasáhnout ani kořenový systém keřů. Je-li nevyhnutelné vést
h|oubené výkopy kořenovou zónou, musí být tyto prováděny ručně a nesmí vest b|íŽe neŽ2,5 m
od paty kmene stromu. Při pok|ádání sítí technického vybavení se doporučuje vést je pokud
moŽno pod kořenovým prostorem tzv. prot|akem. Při h|oubení výkopů nesmějí být přerušeny
kořeny o průměru větším neŽ 3 cm. Případná poranění je nutno ošetřit. Kořeny je moŽné
přerušit pouze noŽem a řezná místa zah|adit. Konce kořenů o průměru menším než 2 cm je
nutno ošetřit růstovými stimulátory, kořeny o průměru větším než2 cm pak ošetřit prostředky k
ošetření ran.

15) V kořenové zóně dřevin nesmí být prováděna naváŽka, sniŽování ani zhutňování terénu,
sk|adován stavební materiá|, suť, škod|ivé |átky pro dřeviny a půdu (např. minerá|ní |átky,
rozpouštěd|a, o|eje, barviva atp.), zřizovány deponie či mezideponie zeminy, nebo umisťováno
zařízeni staveniště'

16) Stavbu lze uŽívat pouze na základě ko|audačního souh|asu.

Účastník řizení, na něhoŽ se vztahuje rozhodnutísprávního orgánu:
- Statutární město Děčín, Mírové nám. č.p. 117515, Děčín |V-Podmok|y,405 02 Děčín2

Čis|o jednací: MDC/1.1 3403t2o21
Spisová zn.: MDC/57567 l2o21 Strana 3 z 7



odůvodnění:
Dne 26.05.2021 poda| ŽadatelŽádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby.

ProtoŽe Žádost neby|a úp|ná a neby|a do|oŽena všemi podklady a stanoýisky potřebnými pro její
řádné posouzení, byl Žadate| dne 26.05.2021 vyzván k dop|nění Žádosti a řízení by|o
přerušeno. Žádost by|a dop|něna dne 23.08.2021.

Stavební úřad oznámi| dne 07.09.2021 zahdjeni územního řizení veřejnou vyh|áškou známým
účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně pod|e ustanovení $ 87 odst' 1 stavebního
zákona upusti| od ústního jednání, protoŽe mu by|y dobře známy poměry v území a Žádost
poskytova|a dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, Že ve |hůtě do 15 dnů ode
dne doručení mohou účastníci řízení up|atnit své námitky, dotčené orgány svá závazná
stanoviska.
Návrh na vydání územního rozhodnutí (i v průběhu územního řízení) by| do|oŽen dokumentací
stavby, výpisy z katastru nemovitostí, informacemi o parce|ách, snímkem katastrální mapy,
souh|asy v|astníkŮ dotčených pozemků, plnou mocí a dá|e těmito rozhodnutími, vyjádřeními a
souhlasy:
- Magistrát města Děčín, odbor Životního prostředí č.j. MDc/65788l2021ze dne 23.06.2021
- Agentura ochrany přírody a krajiny České repub|iky, regioná|ní pracoviště Správa cHKo

České středohoří č.j. sR/1446tuu2021-2ze dne 14.06.2021
- Čez Distribuce č.j. 00111549008 ze dne 20.08.2021
- Čez Distribuce č.j.1117543071ze dne 20.08.2021
. cETlN č,'j' 627684120 ze dne 06.05.2020
- Magistrát města Děčín, odbor stavební úřad č.j. MDc/5433112020 ze dne 21.05'2020
- Magistrát města Děčín, oSČaŽÚ, odd. si|ničního správního a dopravního úřadu č.j.

MDC/4931612020 ze dne 07.05.2020
- Magistrát města Děčín, odbor životního prostředí č.j. MDc/493o8l2o20 ze dne 28.05.2020
- Statutární město Děčín odbor místního hospodářství č.j. MDCl42806l2o21 ze dne

21.04.2021
- Magistrát města Děčín, odbor Životního prostředí č.j. MDc/62099l2020 ze dne 10'06'2020
- Vodafone Czech Repub|ic č.j. 210525-11 16298031
- Severočeské vodovody a kana|izace č.j. 0206900419S2/UTPCULAIVJ ze dne 21.05.2020
- GridServices č.j.5002140884 ze dne 12.05.2020

Stanoviska dotčených orgánů a ostatních účastníků územního řízení by|a zkoordinována a
zahrnuta do podmínek tohoto rozhodnutí. V případě nepřítomnosti zástupců jednot|ivých
dotčených orgánů přijednání by|a pouŽita jejich původní stanoviska před|oŽená k návrhu.

Stavební Úřad rozhod|, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za pouŽití ustanovení právních
předpisů ve výroku uvedených.

Účastníci řízeni - da|ší dotčené osoby:
- v|astníci pozemků, staveb a osoby, které mají jiné věcné právo k pozemkům st.p.č. 657,

655, 654, 650, 649, 647, 637,648, 646, 645, 643, 595, 263, 264, 265, 261, 262, 266, 627,
778,612,613,831,614,605,944,801,66112,66111,271,619,25911,62413,625,633,765,
600, parc. č. 1047150, 104714, 1237|2, 1046, 123711, 1043, 1047126, 1047123, 1047122,
1047119, 1047118, 1047114, 1047113, 1047110, 104719, 104715, 104411, 104412, 103417,
103416, 1034t5, 1034t4, 104716, 103413, 1047125, 1047124, 1047121, 1047120, 1047117,
1047112, 1047111, 1047t8, 104717, 1047151, 1047152, 1047131, 1047116, 1047115, 102711,
102712, 1034110, 103419, 103411,1034111,97312,97311,1224,98811,988t2,991t2,991t1,
1006, '100211, 1226,992,99614, 1012, 1051115, 1051110, 1051/9, 102313, 1023t4, 1023t5,
1023t6, 1023t7, 1023t8, 1023t9, 1025t1, 1014t17, 1014t18, 1014t19, 1014t31, 1014t26,

Čís|o jednací: MDC/1 1340312021
Spisová zn': MDC/57567 12021 Strana 4 z 7



" 101412, 101411, 1023114, 1023112, 106115, 102112,88311,883121, 101413, 101414, 1014122,
1014t6, 1014t7, 1014t11, 1014t13, 1014t14, 883123 1014115, 101419, 1014127, 1014129,
1015t13, 101519, 1015112, 998t2, 1014t20, 1014125, 1014124, 1014110, 101418, 1014130,
1000, 98716, 98718, 98714, 999/5, 999/3, 99914, 998/1, 98719, 987115, 101517, 101518,
1015/3, 98413,98215,98412,958/3, 958/1, 899/45 v katastrá|ním území Horní o|dřichov,
Severočeské vodovody a kana|izace, a.s., Vodafone Czech Repub|ic a.s., CET|N a.s', ČEZ
Distribuce, a. s., GasNet SluŽby, s.r.o.

Stavební Úřad posoudi| umístění stavby pod|e $ 90 zákona č.,183/2006 Sb., o územním
p|ánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů a shleda|, že jqí umístění odpovídá
hlediskům péče o Životní prostředí. Umístění vyhovuje obecným technickým poŽadavkům na
stavby stanoveným vyh|áškou č. 268/2009 sb., o technických poŽadavcích na stavby i
předpisům, které stanoví hygienické a protipožární podmínky a vyhovuje obecným poŽadavkům
na vyuŽívání území stanovených vyh|áškou č. 50112006 sb., o obecných poŽadavcích na
vyuŽívání území, ve znění pozdějších předpisů.
Pozemky parc. č. 1217,1216, 1233, 1225, 123112, 102512, 1228,980,984/1 ,123111,123011,
1014121, 1014116, část 1229, 1o15l1, 1051116, 1232 v katastrá|ním území Horní o|dřichov se
d|e územně plánovací dokumentace města Děčín nachází v zastavěném území. S výše
uvedeným záměrem z h|ediska územního p|ánování |ze souh|asit za předpok|adu, Že bude
respektován č|. 7 odst. 3 obecně závazné vyh|ášky č.3t2oo2, o závazné části Územního p|ánu
města Děčín, ve znění: ,,Umisťování a povo|ování staveb technického vybavení pro obs|uhu
jednot|ivých zón je přípustné jen tehdy, pokud nebudou mít v|iv na jejich dominantní funkci...
Pozemky parc. č. 1o47l48, část 1232, 1051116 v katastrá|ním území Horní o|dřichov se dle
územně p|ánovací dokumentace města Děčín nachází v nezastavěném území, kde dle čl. 6
odst. 3 vyh|ášky č' 3t2oo2 o závazné části Územního p|ánu města Děčín na nezastavite|ných
p|ochách není dovo|eno umisťovat a povo|ovat stavby s výjimkou těch, které jsou určeny pro
funkční vyuŽití těchto p|och a dá|e staveb na dráze, pozemních komunikacích, liniových staveb,
technického vybavení a úprav vodních toků. Z uvedeného textu vyp|ývá, že je technická
infrastruktura Vo na výše uvedených pozemcích přípustná. Záměr je s územně p|ánovací
dokumentací města Děčín v sou|adu. Posouzením relativních ustanovení $ 18 a 19 stavebního
zákona, upravujících cí|e a úko|y územního p|ánování, |ze konstatovat, Že rea|izaci předmětné
stavby d|e před|ožené PD nedojde ke střetu s těmito ustanoveními. Záměr je v sou|adu s cí|i a
úko|y územního p|ánování.
Rozhodnutí či jiná opatření vydaná dotčenými orgány pro umístění stavby, Žádost o vydání
územního rozhodnutí respektuje a není s nimi V rozporu. S oh|edem na povahu a rozsah
záměrujeho umístění dospě| stavební úřad k závěru, Že umístění stavby si nevyŽádáŽádné
opatření v území, není v rozporu s Žádným předchozím rozhodnutím o území, nezasahuje do
rozsahu žádného rozhodnutí o chráněném území ani není v území, pro které by|o rozhodnuto o
stavební uzávěře.
Stavební úřad podk|ady pro vydání územního rozhodnutí ve vztahu k výše uvedenému
vyhodnoti| a k tomuto uvádí, že umístění stavby zkouma| ve spo|upráci s dotčenými orgány
spo|upůsobícími v řizení a hájícími zflmy spo|ečnosti na úseku svých speciá|ních předpisŮ.
Stavební úřad sice o umístění stavby rozhod|, avšak nemoh| sám o sobě vydat k|adné
rozhodnutí bez přímé součinnosti těchto dotčených orgánů.

Poučení účastníků:

o Proti tomuto rozhodnutí se |ze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému
úřadu Ústeckého kraje se síd|em v Ústí nad Labem podáním u zdejšího správního orgánu.

. odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůsta|
správnímu orgánu a aby kaŽdý účastník dosta|jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný
počet stejnopisů, vyhotovíje správní orgán na nák|ady účastníka.

. odvo|áním |ze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednot|ivý výrok nebo jeho ved|ejší
ustanovení' odvo|ání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Čís|o jednací: MDC/1 1340312021
Spisová zn. : M DC/57567 12021 Strana 5 z 7



Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá dokumentaci s ověřenou grafickou pří|ohou
Žadateli, případně obecnímu úřadu, jehoŽ územního obvodu se umístění stavby týká, není-|i
sám stavebním úřadem, popřípadě téŽ speciálnímu stavebnímu úřadu.

Rozhodnutí má pod|e $93 odst. 1 stavebního zákona p|atnost 2roky. Nepozbude však
platnosti, jestliŽe v této |hŮtě bude započato se stavbou.

o Stavba sustanovením $ 103 odst. 1 písm. e) bod 8 stavebního
zákona stavební stavebnímu úřadu.

lvana Seinohová
pověřená zastupován vedoucího odboru stavební úřad

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřednídesce po dobu nejméně 15 dnŮ.

obdrží:
pod|e s 144 odst. 6 správního řádu, dotčeným orgánům a obci, která je účastníkem řízenÍ pod|e
$ 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona, se doručuje jednot|ivě; účastníky řízení pod|e $ 27
odst' 1 správního řádu jsou vŽdy účastníci řízení pod|e $ 85 odst. .1 písm. a) a S 85 odst' 2
pígm. a) stavebního zákona.
l. Uěastnícl řízení podle $ 27 odst' 1) správního řádu (do v|astních rukou)
Comwell s.r.o., IDDS: mTxwfmb

síd|o: Tep|ická ě.p. 619/18A, 405 02 Děěín 2

Čis|o jednaci: MDC/1 1 3403t2o21
Spisová zn. : MDC/57567 l2o21

WI

Strana 6 z 7



il. Účastníciřízeni pod|e $ 27 odst.2) správníhořádu (veřejnou vyh|áškou)
V|astníci pozemků, staveb a osoby, které mají jiné věcné právo k pozemkům st.p.č. 657, 655,
654, 650, 649, 647, 637, 648,646, 645, 643, 595, 263, 264, 265, 261, 262, 266, 627 ,778, 612,
613,831 ,614,605,944,8o1,661t2 ,661t l ,271,619,259t1 ,62413,625,633,765,600,  parc .  č.
1047150, 104714, 123712, 1046, 123711,1043, 1047126, 1047123, 1047122, 1047119, 1047118,
1047t14, 1047t13, 1047t10, 1047t9, 1047t5, 1044t1,1044t2, 1034t7,103416, 103415, 103414,
104716, 103413, 1047125, 1047124, 1047121, 1047120, 1047117, 1047112, 1047111, 104718,
104717, 1047151, 1047152, 1047131, 1047116, 1047115, 1027t1, 102712, 1034110, 103419,
103411, 1034t11,97312,97311, 1224,988/1, 98812,99112,99111, 1006, 1002t1, 1226,992,
996/4, 1012, 1051t15, 1051/10, 1051/9, 1023t3, 1023t4, 102315, 102316, 102317, 102318,
1023t9, 1025t1, 1014t17, 1014t18, 1014t19, 1014t31, 1014t26, 101412, 101411, 1023114,
1023t12, 1061/5, 102112,883/1, 883121, 101413, 101414, 1014122, 1014t6, 1014t7,1014t11,
1014t13, 1014t14, 883t23 1014t15, 1014t9, 1014t27, 1014t29, 1015t13, 1015/9, 1015t12,
99812, 1014120, 1014125, 1014124, 1014110, 101418, 1014130, 1000, 98716,98718,98714,999/5,
ggg/3, ggg/4, 998/1, 98719,987115, 101517,1015/8, 1015/3, 98413,98215,98412,958/3, 958/1,
899/45 v katastrá|ním Území Hornío|dřichov
Severočeské vodovody a kana|izace, a.s., Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany,415 01 Tep|ice 1
Vodafone Czech Repub|ic a.s., náměstí Junkových č.p. 280812, Praha S-Stodů|ky,
155 00 Praha 515
cETlN a.s., Českomoravská č.p.2510t19, 190 00 Praha 9-Libeň
Čez oistriouce, a. s., Tep|ická č.p. 874t8, Děčín |V-Podmok|y, 405 02 Déčín 2
GasNet S|uŽby, s.r.o., P|ynárenská č.p. 49911, Zábrdovice, 602 00 Brno 2

Dotčené orgány
Magistrát města Děčín, odbor stavební úřad, oddě|ení Uřad územního plánování, osu, Mírové
nám. č.p. 117515, Děčín |V-Podmok|y, 405 02 Děčín 2 - |ng. Futera
Magistrát města Děčín, odbor Životního prostředí, oŽp, Mírové nám' č.p. 1.t7515, Děčín |V-
Podmokly, 405 02 Děčín 2
Magistrát města Děčín, oSČaŽÚ, odd. si|ničního správního a dopravního úřadu, osc, Mírové
nám' č.p. 117515, Děčín |V-Podmok|y, 405 38 Děčín 2
Agentura ochrany přírody a krajiny České repub|iky, regionální pracoviště Správa cHKo České
středohoří, IDDS: 6npdyiv

síd|o: Micha|ská č.p. 260114, Litoměřice-Město, 41201 Litoměřice 1

Poplatek

Správní pop|atek pod|e zákona č,. 63412004 sb., o správních pop|atcích, ve znění pozdějších
předpisů, ve znění pozdějších předpisů, se nevyměřuje.

Čís|o jednací: MDC/1 1 3403l2o21
Spisová zn. : M DC/57567 l2o21 StranaT z7


